青岛特锐德电气股份有限公司   董监高持股情况变动报告

青岛特锐德电气股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

青岛特锐德电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 5 日收到

中国证券监督管理委员会出具的《关于同意青岛特锐德电气股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]594 号），同意公司本次向特定对象

发行股票并上市的注册申请，批文签发日为 2021 年 3 月 1 日，批文的有效期截

止至 2022 年 2 月 28 日。本次发行（发行期首日）前公司总股本为 997,570,075.00

股，公司本次向 8 名特定对象发行人民币普通股 43,140,638 股，发行完成后，公

司总股本增加至 1,040,710,713 股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行后，公司总股本

相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量没有发生变化，持

股比例因总股本增加而摊薄。具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

于德翔 董事长、董事 13,119,434 1.32% 13,119,434  1.26%

宋国峰
副董事长、执行

总裁、董事
1,399,800 0.14% 1,399,800  0.13%

屈东明 执行总裁、董事 33,759,000 3.38% 33,759,000  3.24%

陈忠强 董事 - - - -

郭永光 董事 369,700 0.04% 369,700 0.04%

邢志刚 董事 99,915 0.01% 99,915  0.01%

王秉刚 独立董事 - - - -

王竹泉 独立董事 - - - -

黄悦华 独立董事 - - - -

邵巧明 监事 - - - -

青岛特锐德电气股份有限公司   董监高持股情况变动报告

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

刘学宝 监事 - - - -

魏淑芳 监事 - - - -

周君 总裁 186,400 0.02% 186,400  0.02%

HELMUT

BRUNO

REBSTOCK

高级副总裁 14,414,356 1.44% 14,414,356 1.39%

康晓兵 副总裁 - - - -

常美华 副总裁 - - - -

杜波
副总裁、财务总

监
1,718,857 0.17% 1,718,857  0.17%

李会 副总裁 226,000 0.02% 226,000  0.02%

王超 副总裁 183,600 0.02% 183,600  0.02%

Yingtao Sun
副总裁、董事会

秘书
- - -

-

李广智 副总裁 185,100 0.02% 185,100 0.02%

合计 65,662,162 6.58% 65,662,162 6.31%

（以下无正文）

青岛特锐德电气股份有限公司   董监高持股情况变动报告

（本页无正文，为《青岛特锐德电气股份有限公司关于公司董事、监事和高级管

理人员持股情况变动的报告》之盖章页）

   青岛特锐德电气股份有限公司

   2021 年 04 月 27 日

	青岛特锐德电气股份有限公司
	关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告